Слухали: Чебана Ю. В., який запропонував ознайомити з дизайном банерів. 

Слухали: Слівінського І., якій запропонував проголосувати за сплату витрати на 

виготовлення 2х банерів з логотипом ГС "Федерація каное України" загальна вартість 

яких складає – 4 980 (чотири тисячі дев'ятсот вісімдесят гривень) 00 копійок.  

Голосування відбулося у "Viber" групі ВИКОНКОМУ: 

1 Балабан Б. ЗА 8 Чесноков Г. ЗА 

2 Баранов М. ЗА 9 Алтухов П. ЗА 

3 Маслюк А. ЗА 10 Мазуренко П. ЗА 

4 Слівінський І. ЗА 11 Мальований К. ЗА 

5 Ганіч О. ЗА 12 Чернишов С. ЗА 

6 Семененко І. ЗА 13 Чебан Ю ЗА 

7 Періг М.  ЗА    

За результатами голосування: ЗА – 13. 

Рішення прийнято: здійснити оплату витрат на виготовлення 2х банерів з 

логотипом ГС "Федерація каное України" загальна вартість яких складає – 4 980 (чотири 

тисячі дев'ятсот вісімдесят гривень) 00 копійок. 

Голова Виконкому,  

Президент ГС «ФКУ»         Ігор СЛІВІНСЬКИЙ